[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024			      п. Краснокаменск 			          № 04-п

Об отмене постановлений администрации муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края

В целях приведения нормативных правовых актов администрации поселка Краснокаменск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края:
-постановление от 29.12.2012 № 83-п «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии и коммунальных услуг»;
-постановление от 15.05.2013 № 19-п «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 14.10.2015 № 74-п «О внесении изменений в постановление от 15.05.2013 № 19-п «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
постановление от 27.06.2008 № 50-п «О создании жилищной комиссии при Администрации поселка Краснокаменск»;
-постановление от 25.03.2013 № 05-п «О внесении изменений в постановление администрации посёлка Краснокаменск от 27 июня 2008 года № 50-п «О создании жилищной комиссии при Администрации поселка Краснокаменск»;
-постановление от 28.08.2017 № 50-п «О внесении изменений в постановление администрации поселка Краснокаменск от 27.06.2008 №50-п «О создании жилищной комиссии при администрации поселка Краснокаменск»;
-постановление от 25.01.2019 № 02-п «О внесении изменений в постановление № 50-п от 27.06.2008 г. «О создании жилищной комиссии при администрации поселка Краснокаменск»;
-постановление от 25.12.2013 № 57-п «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии и коммунальных услуг»;
-постановление от 22.09.2014 № 60-п «О внесении изменений в постановление администрации посёлка Краснокаменск от 20.12.2011 № 106-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 22.09.2014 № 61-п «О внесении изменений в постановление администрации посёлка Краснокаменск от 20.12.2011 № 107-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за содержанием территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-постановление от 05.03.2021 № 15-п «О внесении изменений в постановление от 03.08.2020г. № 23-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края»;
-постановление от 02.12.2015 № 100-п «Об утверждении лимитов потребления электроэнергии и коммунальных услуг»;
-постановление от 15.02.2016 № 11-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в поселке Краснокаменск Курагинского района Красноярского края и организациях»;
-постановление от 15.05.2018 № 21-п «О внесении изменений и дополнений в текст Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации поселка Краснокаменск о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения, утвержденного Постановлением Администрации поселка Краснокаменск Курагинского района Красноярского края от 25.12.2017 года № 70-п»;
-постановление от 04.05.2016 № 32-п «О внесении изменений в текст Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля, утвержденного постановлением Администрации поселка Краснокаменск от 19.01.2015г. № 4-п»;
-постановление от 06.03.2017 № 06-п «О внесении изменений в постановление от 19.01.2015 № 04-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля»;
-постановление от 23.04.2018 № 14-п «О внесении изменений в постановление от 19.01.2015 № 04-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля»;
-постановление от 29.04.2019 № 17-п «О внесении изменений в Постановление от 19.01.2015 №04-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля»;
-постановление от 06.03.2017 № 06-п «О внесении изменений в постановление от 19.01.2015 № 04-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава посёлка							              В.Б. Горбов

image1.png